面会のお知らせ(一部制限あり)

日頃より、当院の感染対策、面会制限に関してのご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。面会条件につきましては下記事項をご確認の上、ご協力の程よろしくお願

いいたします。

面会時間：全日 10：00～17：00 (最終受付時間 16：30)

日祝日のみ 予約制 (電話または来院時に予約してく

ださい)

※ 食事時の面会は、ご遠慮下さい

※ 予約℡：059-354-1771(代表)

・面会者は、親族のみで 1 回２名まで（1 名様 1 日 1 回、中学生

以上）となります。3 名以上の場合は、1 階で待機してください

・同一患者様に対して、面会時間が重ならないようにお願いします

・面会時間は 30 分以内となります

・面会の際は必ず不繊布マスク（布やウレタンマスクは面会不可）

 の着用と手指消毒をお願いいたします

・面会場所は、基本的には病室外ですが、患者の状態により病室内

でも可能です

・面会中はご家族様、患者様ともに飲食などのマスクを外す行為は

禁止とさせていただきます

・病棟に上がられた際に、面会表への記帳、手指消毒をお願い致し

ます

・面会以外の長時間滞在は、原則お断りしております

上記事項が守れない場合、今後の面会をお断りさせていただく

場合があります。

※ 発熱、風邪症状など、体調がすぐれない方のご面会は、ご遠慮

願います。

病院長